
UCHWAŁA NR LXI/491/2024 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie nieruchomości gminnej w trybie bezprzetargowym 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późniejszymi zmianami), art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późniejszymi zmianami), Rada 
Miasta Sucha Beskidzka uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu na czas 
określony do 10 lat, budynku oranżerii w Zespole Zamkowo-Parkowym w Suchej Beskidzkiej przy ul. 
Zamkowej 1, na działce ewidencyjnej nr 9421/10, o łącznej powierzchni 290 m2. Nieruchomość przeznaczona 
jest na prowadzenie działalności gastronomicznej i rekreacyjnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1430EFC7-63AF-4D80-8D03-D7A793D3FB29. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/491/2024 RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-03-29T11:16:20+0100




